2019 年 5 月 29 日
各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブロードメディア株式会社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明  経営管理本部長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

役員人事及び組織変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 29 日開催の取締役会において、取締役人事を内定し、併せて 2019 年 7 月 1

日付で組織変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、取締役人事につきましては、2019 年 6 月 28 日開催予定の第 23 回定時株主総会および取締

役会にて決定される予定です。

記
1．取締役体制（2019 年 6 月 28 日以降）

氏 名 新役職名 現役職名

橋本 太郎 代表取締役社長 同左

久保 利人 取締役 執行役員 技術サービス本部長 同左

嶋村 安高 取締役 執行役員 放送・コンテンツ戦略担当 取締役 執行役員 コンテンツ戦略本部長

押尾 英明 取締役 執行役員 CFO 経営管理本部長 同左

桃井 隆良 取締役（非常勤） 同左

関 伸彦 取締役（社外） 同左

※嶋村安高の新役職名につきましては、2019 年 7 月 1 日の「コンテンツ戦略本部」廃止後となります。

2．組織変更（2019 年 7 月 1 日）
 「コンテンツ戦略本部」を廃止する

＜参考＞
2019 年 6 月 28 日以降の当社役員体制は以下のとおりとなる予定です。

氏 名 役職名

橋本 太郎 代表取締役社長

久保 利人 取締役 執行役員 技術サービス本部長

嶋村 安高 取締役 執行役員 放送・コンテンツ戦略担当

押尾 英明 取締役 執行役員 CFO 経営管理本部長

桃井 隆良 取締役（非常勤）

関 伸彦 取締役（社外）

古屋 俊一 常勤監査役（社外）

北谷 賢司 監査役（社外）

佐藤 淳子 監査役（社外）

山田 純 監査役（社外）

久松 龍一郎 執行役員 クラウドゲーム担当

和田 嘉弘 執行役員 ネットワーク営業本部長

中谷 明人 執行役員 経営管理本部 経理部長

足木 良太 執行役員 経営管理本部 法務部長

クリストファー・フレミング  執行役員 経営管理本部 海外渉外担当

※ 取締役（非常勤）桃井 隆良は、当社の子会社であるルネサンス・アカデミー（株）の代表取締役社

長であります。

以上